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عنایتی بیان کرد

کانونهای مساجد آذربایجانشرقی؛ میزبان معتکفین در «ایام البیض»

سرپرست ستاد کانونهای فرهنگی هنری مساجد آذربایجانشرقی گفت: با همکاری نهادهای مختلف، دهها کانون

فرهنگی ـ هنری مساجد در شهرها و روستاهای استان با اجرای برنامههای قرآنی و تربیتی، پذیرای جوانان و نوجوانان

در مراسم معنوی اعتکاف خواهند بود.

سرپرست ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی گفت: با همکاری نهادهای مختلف، ده ها کانون فرهنگی ـ
هنری مساجد در شهرها و روستاهای استان با اجرای برنامه های قرآنی و تربیتی، پذیرای جوانان و نوجوانان در مراسم معنوی

اعتکاف خواهند بود.

به گزارش ایکنا، به نقل از روابط عمومی ستاد کانون های فرهنگی و هنری مساجد آذربایجان شرقی، حجت الاسلام محمدمهدی
عنایتی، سرپرست ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد استان، امروز، نهم دیماه، در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به
برگزاری مراسم اعتکاف در ماه مبارک رجب اظهار کرد: اعتکاف ماه رجب به عنوان یکی از جلوه های ناب خودسازی و بازگشت به
فطرت الهی، هر ساله با استقبال پرشور اقشار مختلف مردم، به ویژه جوانان و نوجوانان، در مساجد برگزار می شود و فرصتی

ارزشمند برای تعمیق ایمان، تقویت هویت دینی و ایجاد پیوندی عمیق تر میان نسل جوان و معارف اسلامی فراهم می آورد.

وی با تأکید بر آثار تربیتی و اجتماعی اعتکاف افزود: اعتکاف نقش مؤثری در آرامش روحی، تقویت معنویت فردی و مصون سازی
جوانان در برابر آسیب های فرهنگی و اجتماعی دارد و تجربه خلوت با خدا، زمینه ساز خودآگاهی، مسئولیت پذیری و رشد

اخلاقی نسل نوجوان و جوان می شود.

عنایتی با اشاره به نقش کانون های فرهنگی هنری مساجد در برگزاری هرچه باشکوه تر این مراسم خاطرنشان کرد: کانون های
فرهنگی هنری مساجد با بهره گیری از ظرفیت های مردمی و همکاری و هم افزایی با نهادهای فرهنگی، آموزشی و اجرایی،
نقش محوری در ساماندهی، تثبیت و گسترش مشارکت معنوی در مراسم اعتکاف ایفا می کنند و تلاش دارند این آئین نورانی را
به بستری اثرگذار برای تربیت دینی و تقویت سرمایه اجتماعی جامعه اسلامی تبدیل سازند و در این میان برگزاری مراسم اعتکاف

دانش آموزی از مهمترین و تأثیر گذارترین حرکت های فرهنگی در ماه مبارک رجب می باشد.

سرپرست ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: همزمان با برگزاری مراسم اعتکاف در
مساجد شهری و روستایی استان تعدادی از کانون های فرهنگی هنری مساجد با همکاری سایر نهادها و با اجرای برنامه های

مختلف قرآنی، فرهنگی و تربیتی برای جوانان و نوجوانان در اجرای این مراسم معنوی مشارکت می کنند.
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